票激励计划首次授予第一类限制性股票第三个解除限售期对应的限制性股票，公

司按照相关规定，回购注销上述激励对象已获授但尚未解除限售的 5,737,000

股第一类限制性股票。

2、回购股份的种类和数量及占本激励计划所涉及的标的股票的比例、占总

股本的比例

本次回购股份的种类为股权激励限售股。本次回购注销的第一类限制性股票

合计 7,909,750 股，占 2021 年限制性股票激励计划第一类限制性股票授予总数

的比例为 22.78%，占回购注销前公司总股本 485,727,935 股的比例为 1.63%。

3、回购价格及定价依据

（1）公司 10 名激励对象离职属于被动离职且不存在绩效考核不合格、过失、

违法违纪等行为,根据《激励计划》：“激励对象若因公司裁员等原因被动离职

且不存在绩效考核不合格、过失、违法违纪等行为的，其已解除限售股票不作处

理，已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司以授予价格加上

中国人民银行同期存款利息之和进行回购注销。”因此，公司回购注销上述 10

名激励对象211.275万股限制性股票的回购价格为3.17元/股加上中国人民银行

同期存款利息之和。

（2）公司 1名激励对象（持有股权激励限售股 6万股）离职属于主动离职，

根据《激励计划》：“激励对象合同到期，且不再续约的或主动辞职的，其已解

除限售股票不作处理，已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公

司以授予价格进行回购注销。”因此，公司回购注销 6万股限制性股票的回购价

格为 3.17 元/股。

（3）根据《激励计划》的相关规定：“若各解除限售期内，公司当期业绩

水平未达到业绩考核目标条件的，所有激励对象对应考核当年可解除限售的限制

性股票均不得解除限售，由公司以授予价格加上中国人民银行同期存款利息之和

回购注销。”因此，公司回购注销 573.70 万股限制性股票的回购价格为 3.17

元/股加上中国人民银行同期存款利息之和。

4、回购资金及资金来源

公司本次回购限制性股票的资金来源为公司自有资金，回购金额为

25,073,907.5 元及中国人民银行同期存款利息之和。

5、本次回购注销完成情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）对本次限制性股票回购注销事项进行了

审验并出具了信会师报字【2024】第 ZL10413 号《验资报告》。经中国证券登记

结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司本次限制性股票的回购注销事宜已

经完成。本次回购注销完成后，公司总股本由485,727,935股减少至477,818,185

股。

三、本次回购注销后公司股本结构的变动情况

股份性质

本次变动前
增减股数

（股）

本次变动后

数量（股）
占总股本

比例（%）
数量（股）

占总股本比

例（%）

一、有限售条件股份 33,148,867 6.82% -7,909,750 25,239,117 5.28%

二、无限售条件股份 452,579,068 93.18% 0 452,579,068 94.72%

三、总股本 485,727,935 100.00% -7,909,750 477,818,185 100.00%

注：1、本报表中部分合计数与各明细数相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍五入所致。

2、变动后具体数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的上市公司股本结构表为准。

3、 本次回购注销完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

四、本次回购注销部分限制性股票对公司业绩的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的财务状况和经营成果产生

重大影响，也不会影响公司管理团队的勤勉尽责。公司管理团队将继续认真履行

工作职责，为股东创造价值。

特此公告。

   广东银禧科技股份有限公司

   董事会

   2024 年 9 月 30 日

	一、本激励计划已履行的决策程序和信息披露
	二、回购注销部分第一类限制性股票的情况
	四、本次回购注销部分限制性股票对公司业绩的影响